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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:31 Solbjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:41 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

08:41 Egegårdsstien First Responder First Responder 

08:50 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:05 Amagerbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:00 Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:24 Godthåbsvej Bygningsbrand Røg fra lejlighed, viste sig af være en glemt gryde på komfur, lejlighed og trappe udluftet. Skade-
stedet overdraget til skadeservice og politi. 

10:24 Aksel Møllers Have Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra naboejendom.  

10:35 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:46 Karlslundevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:56 Vesterbrogade Eftersyn Benzinspild fra motorcykel, udlagt absorberingsmiddel.  
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12:08 N. Jespersens Vej First Responder First Responder 

12:32 Vimmelskaftet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra tøjdamper 

13:24 Sydvestvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:37 Ved Sporsløjfen Ild i transformator Røgudvikling observeret fra kabelbrønd. Foretaget eftersyn. Intet at bemærke. Skadestedet over-
draget til tekniker på stedet.  

14:09 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

14:12 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

14:43 Klosterstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af os fra deodorant 

15:14 Jagtvej / Universitets-
parken 

Færdselsuheld To varebiler stødt sammen i kryds. Materiel skade. Ingen personskade. Biler kunne ikke køre ved 
egen hjælp og blev derfor skubbet til siden af mandskabet. Skadestedet overdraget til politiet. 

15:41 Kapelvej Brandalarm Blind alarm, tekniker på stedet.  

15:42 Bådehavnsgade Eftersyn Større udslip i havnen fra kloakudløb af udefinerbar hvid væske. Der blev indsamlet prøve af van-
det. Sagen er overdraget til Københavns Kommune.  

16:13 Jægervej First Responder First Responder. 
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16:38 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:47 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:29 Tapperitorvet Eftersyn Sikring af større konstruktionsdele der var blevet væltet af vinden. Disse blev fastsurret og stabili-
seret i samarbejde med entreprenørfirmaet.  

17:58 Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:54 Svendebjergvej Serviceopgave Assistance i forbindelse med stormskade. 

19:16 Griffenfeldsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

19:36 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:13 H.C. Andersens Boule-
vard 

Assistance Banner på 15x20 meter revet sig løs på grund af kraftige vindstød. Afspærret gaden og tilkaldt 
stilladsarbejder for nedtagning. Skadestedet overdraget skadestedet til politiet. 

21:13 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:07 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:52 Nørrebro Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:00 Pilestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af os fra stearinlys.  
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00:11 Hammerholmen Bygningsbrand Ild i træpiller grundet defekt transportbånd. Metalplader fjernet på siden af båndet så man kunne 
grave træpiller væk samt spule gløder væk. Underlæggende siloer kontrolleret på brandspred-
ning, intet at bemærke. Hjælperøgdykkere samt personale på stedet assisterede med skovle og 
værktøj. 

03:03 Gammeltorv Eftersyn Muligt udslip fra CO2 anlæg, gennemgået bygning med gasdetektor, intet fundet.  

05:10 Valhøjs Alle First Responder First Responder. 

05:21 Theodor Christensens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:00 Theodor Christensens 
Plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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